
حوادث   7یکشنبه 6 تیر  1400- 16 ذی‌القعده 1442 - 27 ژوئن  2021 - سال بیستم - شماره  5468

فرمانده نیروی انتظامی گفت: بیش از ۳۸۰۰ نفر از فرزندان این 
کشور در نیروی انتظامی در راه مقابله و مبارزه با ورود مواد مخدر 
به شهادت رسیدند.  به گزارش ایسنا، سردار سرتیپ پاسدار 
اشتری در نشست تخصصی »یاریگران زندگی-همکاری‌های 
فرابخشی و بین‌المللی-پیشگیری از اعتیاد« که به مناسبت 
بزرگداشت سالروز جهانی مبارزه با موادمخدر برگزار شد، بیان 
کرد: یکی از موضوعات مهم در دنیا و به عبارتی در جهان 
موضوع موادمخدر است. همانطور که نماینده unodc اشاره 
کرده‌اند بیش از ۲۶۵ میلیون نفر در جهان درگیر مواد مخدر 
هستند. یک موضوع استراتژیک برای جهان محسوب می‌شود 
و متاسفانه روند افزایشی هم در جهان نگران‌کننده است که بر 
اساس گزارشها، سال‌های گذشته این روند افزایشی را در تمام 
کشورها مشاهده می‌کنیم. فرمانده نیروی انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران افزود: جمهوری اسلامی ایران می‌تواند این ادعا 
را کند و مستنداتش هم است که پیشتاز در مقابله با موادمخدر 
و مبارزه با موادمخدر و پیشگیری از جرم است؛ دلیل این ادعا 
هم شهدایی است که تقدیم شده است. وی با بیان اینکه بیش 
از ۳۸۰۰ نفر از فرزندان این کشور در نیروی انتظامی در راه 
مقابله و مبارزه با ورود مواد مخدر به شهادت رسیدند، گفت: 
هیچ سندی نمی‌تواند قوی‌تر از این باشد. سردار اشتری در 
بخش دیگری افزود: ۱۲ هزار جانباز در راه مبارزه با موادمخدر 

داریم. پس ما بیشترین شهید و جانباز را به نسبت تمام 
کشورها داریم. بیشترین کشفیات را هم داریم، البته ما به دلیل 
اینکه همجوار هستیم با کشوری که تولیدکننده و توزیع‌کننده 
مواد مخدر است و آن هم به جهت حضور آمریکایی‌ها در 

آن کشور تولید و توزیع چندبرابر شد. متاسفانه ما بیشتر 
در معرض خطر و آسیب هستیم و بیشتر هم باید مراقبت، 
مقابله و مبارزه کنیم که این کار صورت گرفته است. فرمانده 
نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه بیشترین 

کشفیات متعلق به جمهوری اسامی ایران است، افزود: در 
سال گذشته ۱۰۱۰ تن مواد مخدر )انواع مختلف که بیشتر آن 
تریاک است( کشف شده است. وی در بخش دیگری از سخنان 
خود اظهار کرد: بیش از ۹۰ درصد کشفیات ما در شرق کشور 
است و این افتخاری برای جمهوری اسلامی ایران است که ۹۰ 
درصد کشفیات در مرز است و مابقی در داخل شهرهاست و 
اگر این کنترل‌ها‏ در جدار مرز توسط مرزبانان و همکارانی که 
در این حوزه کار می‌کنند نبود، ما باید مقدار زیادی از آن را در 
شهرهای مختلف پیدا می‌کردیم کما اینکه آن ۱۰ درصدی هم 
که کشف شده رقم بالایی است. در تهران و شهرهای مرکزی با 
همت همکاران توانستند آنها را کشف کنند اما ما معتقدیم که 
مقدار زیادی هم وارد شده است.  وی افزود: جمهوری اسلامی 
ایران هم برای در امان ماندن و سلامت جوانان و مردمان خود 
می‌کوشد و هم برای جوانان اروپایی و کشورهای دیگر؛ یعنی 
اگر امروز همکاران و عزیزانی که در مرزها و شهرها در حال 
مبارزه هستند با هدف این است که این بلای خانمان سوز از 
جمهوری اسامی ایران و هم کشورهای دیگر رخت ببندد. 
باید سازمانهای بین المللی و همه کشورهایی که اگر این 
مواد مخدر داخل شان می‌رفت باعث می‌شد تعداد زیادی از 
مردم و جوانان‌شان مبتلا به این بلا شوند، لذا قدردان زحمات 

جمهوری اسلامی ایران باشند.

فرمانده ناجا تاکید کرد

ایران اصلی‌ترین سد ترانزیت موادمخدر در جهان
کشورهای اروپایی و سازمان‌های بین‌المللی قدردان ایران باشند 

برخورد قطار با عابر پیاده در تهران
معاون فنی و عملیاتی مرکز اورژانس تهران از مصدومیت عابر پیاده در پی 
برخورد با قطار خبر داد. »سید حسن حسینی‌زاده« در گفت‌وگو با ایسنا در 
خصوص جزییات این حادثه اظهار کرد: ساعت ۸:۲۳ دقیقه صبح روز شنبه 
تماسی با اورژانس تهران گرفته و برخورد یک قطار با عابر پیاده اطلاع داده شد. 
وی با بیان اینکه این حادثه در محدوده پاسگاه نعمت‌آباد رخ داده بود، ادامه داد: 
پس از اعلام این حادثه یک دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد. وی گفت: 
تکنسین‌ها‏ی اورژانس در محل حاضر و وضعیت فردی که قطار با او برخورد کرده 
بود را بررسی کردند. متاسفانه در این حادثه این عابر پیاده دچار مصدومیت شده 
بود. معاون فنی و عملیاتی مرکز اورژانس تهران در پایان اظهارکرد: وی پس از 

انجام اقدامات درمانی اولیه به بیمارستان امام خمینی تهران منتقل شد.

حادثه اتوبوسی با ۲۵ مصدوم در قم
صبح دیروز )شنبه( بر اثر برخورد یک دستگاه اتوبوس با یک دستگاه پراید 
۲۵ نفر مصدوم شدند. مهدی فراهانی، سخنگوی اورژانس قم، در گفت‌وگو 
با خبرنگاران عنوان کرد: در برخورد یک دستگاه اتوبوس با یک دستگاه 
خودرو سواری پراید در ساعت ۴:۳۵ دقیقه صبح امروز ۲۵ نفر مصدوم شدند. 
وی با اشاره به اینکه حال عمومی هم مصدومان حادثه خوب است، بیان 
کرد: مصدومان حادثه با ۶ دستگاه آمبولانس و یک اتوبوس آمبولانس به 
بیمارستان‌های شهید بهشتی و فرقانی قم منتقل شدند. این اتوبوس با ۳۵ 
مسافر از کوه دشت به سمت کرج در حرکت بود که بنا بر اعلام پلیس راه علت 

حادثه تغییر ناگهانی مسیر پراید اعلام شده است.

کشف 1.5 تن مواد مخدر در ایرانشهر
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: تکاوران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر ایرانشهر در یک عملیات مقتدرانه، یک تن و ۴۲۸ کیلوگرم انواع مواد 
افیونی را کشف کردند. سردار احمد طاهری روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار 
ایرنا اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر ایرانشهر با اشراف اطلاعاتی 
خود به سرنخ‌هایی مبنی بر ورود محموله سنگین مواد مخدر، از مرزهای 
جنوب شرق کشور به حوزه استحفاظی این شهرستان دست یافتند. وی افزود: 
تیم‌های عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر ایرانشهر، پس از چند شبانه 
روز تلاش گسترده میدانی و رصد مناطق سخت گذر شهرستان، سرانجام 
شب گذشته اعضای این باند بزرگ قاچاق را که با ۲ دستگاه پژو پارس و سه 
دستگاه پژو ۴۰۵ در حال جابه جایی محموله سنگین مواد مخدر در حوالی 
روستای »دامن«  آن شهرستان بودند شناسایی و به صورت نامحسوس تحت 
نظر قرار دادند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: اعضای 
این باند مسلح پس از طی مسافتی در حلقه محاصره تکاوران پلیس گرفتار 
و درگیری مسلحانه آغاز شد. وی بیان کرد: سوداگران مرگ در این عملیات 
نفس گیر که ۲ ساعت ادامه داشت بر اثر آتش پر حجم تکاوران پلیس، عرصه 
را بر خود تنگ دیده و ضمن به آتش کشیدن تعدادی از خودروهای حامل 
مواد، با استفاده از تاریکی شب و کوهستانی بودن منطقه متواری شدند. سردار 
طاهری خاطر نشان کرد: پلیس مبارزه با مواد مخدر با عکس العمل سریع خود 
۲ نفر از قاچاقچیان را دستگیر و در پاک سازی منطقه یک تن و ۴۲۸ کیلو و 
۴۷۸ گرم مواد افیونی شامل یک تن سوخته تریاک، ۲۲۴ کیلو و ۵۷۰ گرم 
تریاک، ۱۸۷کیلو و۸۵۰ گرم حشیش، ۱۳ کیلو و ۵۸ گرم شیشه و سه کیلوگرم 
هروئین، به همراه یک قبضه سلاح کلاش با ۸۵ فشنگ جنگی را کشف کردند.

سوداگر مرگ در دام پلیس بهشهر
فرمانده انتظامی بهشهر از دستگیری یک قاچاقچی مواد مخدر و کشف ۴ کیلو 
و ۹۰۰ گرم تریاک خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ حسن عنایتی گنجی با 
اعلام این خبر گفت: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت یک سوداگر در امر 
قاچاق مواد مخدر، موضوع در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
قرار گرفت. او افزود: ماموران انتظامی با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
پلیسی موفق به شناسایی عامل افیونی در این ارتباط شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان بهشهر خاطرنشان کرد: ماموران پس از هماهنگی قضایی متهم را در 
عملیاتی ضربتی در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی ۴ کیلو 

و ۹۰۰ گرم تریاک را کشف کردند.

دستگیری سارق کابل و سیم برق در بوئین زهرا
فرمانده انتظامی شهرستان بوئین زهرا گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
کابل و سیم برق در شهرستان و ایجاد نازضایتی عمومی، دستگیری سارق یا 
سارقان در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. سرهنگ 
حسین رشید تبار افزود: مأموران پاسگاه بخش دشتابی با گشت زنی‌های 
هدفمند درسطح حوزه استحفاظی، یک سارق را در حین قطع کردن کابل برق 

رویت و در اقدامی غافلگیرانه و ضربتی او را دستگیر کردند.

ویژه

کوتاه از حوادث

حقوق مسافران سانحه اتوبوس
واژگونی اتوبوس حامل خبرنگاران که به از دنیا رفتن دو خبرنگار و مصدومیت 
۲۱ سرنشین منجر شد و پس از آن، تصادف اتوبوس سرباز معلم‌ها با تریلی که 
۵ فوتی و ۳۴ مصدوم به جا گذاشت، بار دیگر توجه‌ها را به سمت تخلفات این 
حوادث و حقوق مغفول‌مانده مسافر و یا سرنشینان وسایل نقلیه عمومی جلب 
کرد. به گزارش ایسنا، در اولین واکنش به این دو سانحه، انگشت اتهام به سمت 
راننده‌های این وسایل نقلیه گرفته شده است، اما قانون در این‌باره چه می‌گوید؟ 
چقدر مسافرانِ وسایل نقلیه عمومی همچون اتوبوس از حقوق خود مطلع‌اند و 
آن را پیگیری می‌کنند؟ در ارتباط با سانحه واژگونی اتوبوس حامل خبرنگاران 
در جاده »کانی سیب« به نقده واقع در استان آذربایجان غربی، فرمانده پلیس 
راه کشور گفته که این اتوبوس فاقد صورت وضعیت و متعلق به کارخانه سیمان 
بوده است. همچنین طبق بررسی‌ها اتوبوس معاینه فنی داشته، اما سیستم 
ترمز آن دچار مشکل شده بود است. به فاصله یک روز در سانحه دیگری، یک 
دستگاه اتوبوس حامل ۳۹ سرنشین از جمله ده ها سربازمعلم از استان سیستان 
و بلوچستان عازم شیراز بود که در مقابل یک پمپ بنزین در دهشیر استان یزد، 
دچار نقص فنی در سیستم ترمز شده و با یک تریلی در لاین مقابل برخورد کرد 
که در این حادثه پنج نفر از جمله سه سرباز معلم، یک مأمور انتظامی مسؤول 
حفظ امنیت سربازان در مسیر و یکی از سرنشینان تریلر جان باختند و ۳۴ نفر 
دیگر که همگی سرباز معلم هستند، مصدوم شدند. این سربازان برای گذراندن 
دوره آموزشی بدو خدمت از زاهدان عازم آباده بودند. در ماده ۵۰۵ قانون مجازات 
اسلامی تاکید شده که هرگاه هنگام رانندگی به سبب حوادثی مانند واژگون 
شدن خودرو و یا برخورد آن با موانع، سرنشینان خودرو مصدوم یا تلف شوند 
در صورتی که سبب حادثه، علل قهری همچون زلزله و سیل نبوده و مستند 
به راننده باشد، راننده ضامن دیه است. چنان‌چه وقوع حادثه مستند به شخص 
حقوقی یا حقیقی دیگری باشد آن شخص ضامن است. اگرچه، به گفته رییس 
کل دادگستری استان آذربایجان غربی، راننده این اتوبوس برای بررسی‌های 
بیشتر علت حادثه بازداشت شده و مدیرکل ایمنی سازمان راهداری هم گفته 
که کارت هوشمند راننده مقصر حادثه واژگونی اتوبوس حامل خبرنگاران به 
طور دائم لغو شده و این راننده دیگر مجاز به رانندگی در بخش حمل و نقل 
عمومی جاده‌ای نخواهد بود، اما مطابق قانون مجازات اسامی، سازمان‌ها و 
نهادهای دیگر نیز در این سانحه مسؤول شناخته می‌شوند و باید پاسخگو باشند. 
در حادثه واژگونی اتوبوس حامل خبرنگاران، طبق اظهارات خبرنگاران حاضر 
در محل وقوع سانحه، اداره کل محیط زیست آذربایجان غربی مسؤول تامین 
اتوبوس آن‌ها بوده است. ضمن این‌که علت حضور خبرنگاران، تهیه گزارش به 
دعوت ستاد احیای دریاچه ارومیه بوده است.   در حادثه اتوبوس سربازمعلم‌ها 
نیز دادستان نظامی استان یزد که از اعطای نیابت قضایی به دادسرای نظامی 
استان سیستان و بلوچستان برای بررسی وضعیت خودرو و شرایط راننده و 
شناسایی مقصران سخن گفته، تایید کرده که »این سربازها برای گذراندن 
دوره آموزشی بدو خدمت از زاهدان عازم آباده بودند.« بنابراین مسؤولیت این 
حادثه فقط متوجه راننده نیست. طبق آیین‌نامه اجرایی بندهای »الف« و »ب« 
ماده ) ۱۰ ( رسیدگی به تخلفات رانندگی، این دو حادثه مشمول بند »پ« 
یعنی نقص فنی مؤثر است. هر نوع نقصان یا تغییر در وضعیت ظاهری، فنی و 
استاندارد وسیله نقلیه که موجب کاهش ضریب ایمنی در رانندگی و یا افزایش 
بیش از حد مجاز گازهای آلاینده یا آلودگی بیش از حد مجاز صدا و یا باعث 
خروج آن از حالت اولیه کارخانه و استاندارد شود و احتمال ایجاد خطر یا وقوع 
تصادف را افزایش دهد از قبیل نقص سامانه روشنایی یا تغییر در میزان نور یا 
رنگ استاندارد چراغ‌ها، نامیزان بودن چرخ‌های جلو و فرمان، نقص در سامانه 
ترمزها، نداشتن آج مناسب در سطح اتکای لاستیک چرخ، نداشتن برف پاک‌کن 
و سامانه گرمایشی در مواقع بارندگی و زنجیر چرخ یا لاستیک یخ‌شکن در مواقع 
یخ‌بندان، دودکردن وسیله نقلیه، شکستگی شیشه جلو که مانع دید راننده باشد 
و نقص در تجهیزات ایمنی مانند کمربند و کیسه هوا و سامانه ضدقفل ترمزها 
را نقص فنی مؤثر می‌گویند. بنابراین، طبق ماده ۲ از همین آیین‌نامه، ماموران 
راهنمایی و رانندگی نیز در صورت تشخیص عیب و نقص فنی مؤثر در وسیله 
نقلیه، موظف بودند نسبت به متوقف کردن آن به منظور رفع نقص به شرح زیر 
اقدام کنند: الف ـ چنان‌چه نقص فنی وسیله نقلیه در محل قابل رفع باشد، پس 
از رفع نقص فنی در محل توسط راننده و تأیید مأمور مربوط، قبض جریمه 
صادر و حسب مورد ضوابط نمره منفی اعمال و اجازه عبور داده می‌شود. ب ـ 
در صورتی که نقص فنی قابل رفع در محل نباشد، پلاک وسیله نقلیه فک و با 

نصب پلاک تعمیری و تعیین زمان برای رفع نقص به تعمیرگاه اعزام می‌شود.

معاون اجتماعی پلیس راهور نیروی انتظامی گفت: باتوجه 
به اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مبنی بر 
وضعیت قرمز کرونایی در ۳۲ شهر، ورود و خروج خودرو 
به این شهرها ممنوع است. سرهنگ عین الله جهانی در 
گفت‌وگو با ایرنا افزود: منع تردد و محدودیت‌های شبانه به 
منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا همچنان ادامه دارد 

و دستورالعمل جدیدی به پلیس راهور ابلاغ نشده است.
وی تصریح کرد: ورود خودروها با پاک غیربومی به 
شهرهای گروه قرمز و نارنجی ممنوع و خروج خودروها با 
پلاک بومی از این شهرها نیز ممنوع است. به گفته سرهنگ 
جهانی، ثبت تخلفات ترددهای غیرمجاز در این طرح توسط 

دوربین‌ها‏ی مکانیزه ثبت تخلف در شهرها و جاده‌ها‏ و 
تیم‌ها‏ی گشتی پلیس صورت می گیرد.

وی افزود: برابر مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا 
محدودیت‌ها‏ی تردد شبانه خودروها در همه شهرهای گروه 
قرمز و نارنجی و زرد و آبی از ساعت ۲۲ تا ۳ بامداد همچنان 
ادامه خواهد داشت. معان اجتماعی ناجا گفت: با رانندگانی 
که نسبت به محدودیت‌های ستاد مقابله با کرونا بی‌توجهی 

کنند برخورد شده و ضمن تذکر لسانی در صورت بی‌توجهی 
خودرو عودت داده و اعمال جریمه می‌شود.

جهانی اضافه کرد: این اعمال محدودیت شامل همه شهرها 
اعم از قرمز، نارنجی و زرد می شود. برای ورود خودروهای 
غیر بومی به شهرهای زرد و خروج خودروهای بومی از 
شهرهای زرد ۵۰۰ هزار تومان جریمه در نظر گرفته شده 
است. به گزارش ایرنا، علیرضا رئیسی سخنگوی ستاد ملی 

مقابله با کرونا دیروز)شنبه( و پس از جلسه ستاد ملی مقابله 
با کرونا که با حضور رییس جمهوری برگزار شد، گفت: ۳۲ 
کشور از لحاظ وضعیت کرونا قرمز، ۱۷۴ شهر نارنجی و 
۲۴۲ شهر نیز زرد هستند و روند شیوع کرونا در استان‌ها‏ی 
هرمزگان و بوشهر گرچه افزایشی بود اکنون کندتر شده و 
بطور کلی روند این بیماری در کشور نزولی است. به گفته 
وی، اکنون در استان‌ها‏ی جنوبی کشور از جمله بوشهر، 
هرمزگان، کرمان، سیستان و بلوچستان و یزد شاهد افزایش 
روند کرونا هستیم. از ابتدای شیوع کرونا در ایران)اسفند 
۹۸( تا کنون ۸۳ هزار و ۵۸۸ نفر از هموطنان جان خود را 

بر اثر ابتلا به این ویروس از داه‌اند.

معاون اجتماعی پلیس راهور خبر داد

ممنوعیت ورود و خروج به ۳۲ شهر قرمز کرونایی

رئیس پلیس فتا غرب استان تهران از شناسایی و 
دستگیری فردی خبر داد که در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام اقدام به مزاحمت برای سایر کاربران 
می‌نمود.به گزارش رکنا، سرهنگ موسوی، رئیس 
پلیس فتا غرب استان تهران در تشریح این خبر عنوان 
داشت: در پی شکایت فردی مبنی بر ایجاد مزاحمت و 
هتک حیثیت در شبکه اجتماعی اینستاگرام، موضوع 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. رئیس 
پلیس فتا همچنین ادامه داد: فرد شاکی با بیان اینکه 
متهم از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام مبادرت به 
ایجاد مزاحمت و هتک حیثیت برای خود و فرزندش 
نموده است، خواستار رسیدگی به این موضوع شد.  

سرهنگ موسوی افزود: کارشناسان پلیس فتا در 
بررسی‌ها‏ی صورت گرفته و با انجام اقدامات مربوطه 
و تحلیل مستندات جمع‌آوری شده و با شگردهای 
پیچیده و فنی موفق به شناسایی متهم شدند و طی 
یک عملیات از پیش طراحی شده و با هماهنگی 
مرجع قضایی، متهم را در مخفیگاهش که در یکی از 
شهرهای غرب استان تهران بود، دستگیر کردند. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: در بازجویی‌ها‏ی اولیه متهم 
منکر هرگونه بزه ارتکابی شد اما پس از مواجه با دلایل، 
مستندات و ادله دیجیتال جرم  از سوی کارشناسان 
پلیس فتا با اعتراف به بزه ارتکابی و اظهار ندامت از 

اقدام خود اظهار پشیمانی کرده است.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و دستگیری فردی که با جعل هویت یک فعال 
اجتماعی اقدام به راه‌اندازی یک کانال تلگرامی کرده بود 
و از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری می‌کرد خبر داد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ در خصوص این خبر اظهار داشت: در پی مراجعه 
فردی به اداره پلیس فتا و ادعای اینکه یک کانال جعلی 
با نام و تصاویر وی در شبکه‌ها‏ی اجتماعی ساخته شده 
است که اقدام به دریافت وجه و کلاهبرداری از شهروندان 
می‌کند، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. این مقام انتظامی بیان داشت: کارشناسان پلیس 
فتا تهران بزرگ تحقیقات خود را آغاز کردند و در 

بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد یک کانال تلگرامی با 
بیش از  47 هزار نفر دنبال کننده، از کاربران کلاهبرداری 
می‌کند. وی افزود: کارآگاهان سایبری پلیس فتا پایتخت 
با بهره‌گیری از روش‌ها‏ی فنی و تخصصی مجرم را در 
فضای مجازی شناسایی کردند و با به دست آمدن 
اطلاعات هویتی وی و پس از تشریفات قضایی، این مجرم 
سایبری در یکی از مناطق شرقی تهران بزرگ دستگیر 
شد و به پلیس فتا منتقل شد. سرهنگ گودرزی بیان 
داشت: مجرم در تحقیقات به‌عمل‌آمده به ساخت کانال 
جعلی با نام و مشخصات شاکی در شبکه اجتماعی تلگرام 
و دریافت وجه از بیش از 25 نفر از شهروندان اعتراف  

نمود و از کرده خود ابراز پشیمانی کرد. 

هویت جعلی روشی برای کلاهبرداری از شهروندانبازداشت مزاحم اینستاگرامی در تهران

افقي:
‏ 1– عجیب‌ترین کویر دنیا در مرز 
ایالات کالیفرنیا و نوادا– از سه رکن 

مقدس مسیحیت
2– مسئول بلدیه– کوچک– 

مذهب
3– بدن– شهرنشینی– مدار 

مجتمع– اسب آذری
4– وسیله هشدار دهنده خودرو– 
به رنگ سفید–  عنصری کمیاب 

آموزشگاه عالی
5– نژاد هند و اروپایی– فروشنده– 

پارچه کشباف
6– پشیمانی– وحشی– پی در پی 

7– سیاه– شیدا– از آلات رصد 
8– مرغابی– از بنزین معمولی بهتر 

می‌سوزد– گوشه‌گیری
9– هذیان– خوراک محبوب 

سنحاب– ستون فرهنگ جامعه
10– اتاقک ویژه ایستادن امام در 

مسجد– گریز آهو- طالع موعود
11– کانال– شهری در گیلان– 

نیرنگ
12– روییدن– هوشمند، دارای استعداد زیاد در یادگیری– پایین

13– هنوز لاتین– حرکت– مقصود– نام ترکی
14– گریه بلند– عظیم و با شکوه– مثلث مرموز جغرافیایی

15– سازنده فیلم‌ها‏ی کارتونی– کتابی از علامه امینی

عمودي:
 1– نگهبان کشتزار– هر عاملی که سامتی را 

تهدید کند
2– آن که راهی را طی می‌کند– اثر تاریخی 

کرمانشاه 
3– شامل همه– نهضت– طاق پیروزی!– شهر 

زیارتی
4– زمان معین– شبی که در آنیم– بارکش 

شهری
5– داروی سیاه معطر– یک نفری، تنهایی– اغما

6– ورطه، غرقاب– شوهر خواهر– نوعی شیرینی 
میوه‌ای

7– بدون دیدن و بررسی کردن–‌ها‏لوژن نمک 
طعام– سلسله‌ای از فرمانروایان فارس

8– رود اروپایی– این اشعه در تنظیم درجه 
حرارت جو زمین نقش بسیار مهمی را ایفا 

می‌کند– آغوش
9– اتفاق‌ها‏– حرف نازی‌ها‏– الهام کننده

10– غذایی با گندم– پادشاهان– نوعی آش 

11– یخ انگلیسی– لکنت زبان– نام مردانه فرنگی
12– ظاهر و باطن یکی– عنوان حکومت هیتلری– آزرده و دلخور

13– طول بدن– نسیم شب– برگه کوچک بها دار– دوستی
14– علم منطق– غیرمذهبی

15– پایتخت گرنادا، کشور جزیره‌ای دریای کارائیب– هدفمند

جدول شماره ‌‌‌‌‌5468

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5467

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان‌ها‏ی فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌ها‏ی فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
درواحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض وی محرز ورای 
لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: 4223 فرعی از 2 
اصلی واقع در قریه آبرنگ بخش کلارستاق حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به سیروس 
دهقان‌زاده و کبری تقی‌زاده هر کدام نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین با ساختمان به مساحت 148/38 مترمربع خریداری مع‌الواسطه از علی نقی سام 
دلیری مالکیت رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت وثبتی اراضی 
وساختمان‌ها‏ی فاقد سند رسمی وماده ۱۳ آیین‌نامه مربوط به آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵روز از طریق این روزنامه ومحلی کثیرالانتشار در شهر‌ها‏ منتشر ودر روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید وصدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳آیین‌نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلن اظهار نامه وثبتی پذیرفته نشده واحد وثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب رادر اولین آگهی نوبتی 
تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند ونسبت به املاک درجریان 
ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می‌نماید. 1149239 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/4/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/4/20
 سرپرست ثبت اسنادواملاک چالوس- نیکنام ازوجی

آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌ها‏ی فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری 

برابر رای شماره 140060310456003551 مورخه 1400/3/23 که در هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌ها‏ی فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه مریم پورعزیزاللهی فرزند 
علیرضا به شماره ملی 2091968269 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 489/75  مترمربع از 2 اصلی واقع در قریه کاسگرمحله 
بخش 5 ثبت ساری.لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقرارت سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 1154762 م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/4/6
تاریخ انتشار نوب دوم: 1400/4/21

حسن یوسفی- مدیر واحد ثبتی حوزه ملک منطقه دو ساری


